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مراسم تکریم و معارفه فرمانده انتظامی بافق
انجام شهرستان  انتظامی  سابق  فرمانده  نژاد  طولابی  از سرهنگ  تقدیر  و  بافق  انتظامی  جدید  فرمانده  یاوری  به سرهنگ  حکم  اهدای  آیین 
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به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی بافق با حضور سردار بهداشتی فر فرمانده انتظامی استان، حسینی
امام جمعه، دهقان فرماندار بافق و جمعی دیگر از مقامات و روسای شهرستانی و استانی در سالن همایش های آهن شهر این شهرستان برگزار شد.

برپایه این گزارش با حکم سردار بهدانی فر فرمانده انتظامی استان ، سرهنگ یاوری جایگزین سرهنگ طولابی نژاد و به سمت فرمانده انتظامی بافق
منصوب شد.

سرهنگ طولابی نژاد ؛ فرمانده انتظامی سابق بافق در مراسم تودیع خود به موضوع امنیت و عملکرد پلیس پرداخت و اظهار داشت: امنیت یکی از
اساسیترین، بنیادی ترین و زیرساختی ترین نیاز همه جوامع بشری است و حاکمان موظف به برقراری این نیاز جوامع بوده و باید به طور کامل امنیت را

در جامعه پیاده کنند.

وی گفت: در نظام سربلند جمهوری اسلامی که دشمنان آن در طول ۴۴ سال همواره تلاش کردند نظام را دچار چالش کنند موضوع امنیت از اهمیت دو
چندانی برخوردار است.

طولابی نژاد با یاد شهدای ۸ سال دفاع مقدس گفت: من در طول ۵ سال خدمت در بافق کاری نکردم که بتوانم خود را هم ردیف شهدا قرار دهم و
خدمت ما به مردم فقط بخشی از دینی که به گردن شهدا داریم را ادا میکند .

بنابراین از همان ابتدا تلاش کردم با برنامه ریزی مدون و شناخت درست تهدیدات در بعد امنیت و تدوین و تبیین برنامههای کاری به بهترین شکل
ممکن امنیت بافق را برقرار کنیم.

سردار بهدانی فر؛ فرمانده انتظامی استان هم در این مراسم به حساسیت انجام ماموریت و وظیفه در پلیس اشاره و اظهار داشت: انجام ماموریت و
وظیفه در انتظامی کشور، حساسیت خاص و منحصر به فردی است که دلایل مختلفی دارد و به واسطه این دلایل، ویژگیهای مختلفی نقش خود را در

این زمینه ایفا میکنند.

سردار بهداشتی فر؛ با بیان اینکه امروز آماده تر از دیروز و فردا آماده تر از امروز هستیم تصریح کرد: راه مقابله با توطئه های دشمن مسیر مشخص و
معینی است.

در ادامه امام جمعه و فرماندار بافق هم بیاناتی ایراد کردند و در پایان این مراسم از سرهنگ یاوری فرمانده جدید و سرهنگ طولابی نژاد فرمانده سابق
با تقدیم هدایایی تقدیر شد .


